
MUNICIPIO DE OCUITUCO
MORELOS

Estado Analítico de Ingresos
30/ene./2020

Del 01/oct./2019 Al 31/dic./2019
02:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: luis

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$130,370.63IMPUESTOS $1,750,423.52 $1,620,052.89 $393,407.60 $393,407.60 -1,357,015.92

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$15,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -15,000.00

$249,333.47DERECHOS $1,432,800.00 $1,682,133.47 $392,831.76 $392,831.76 -1,039,968.24

$587,124.68PRODUCTOS $96,000.00 $683,124.68 $206,342.11 $206,342.11 110,342.11

-$277,822.52APROVECHAMIENTOS $339,901.68 $62,079.16 $12,163.00 $12,163.00 -327,738.68

$1,482.70INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $1,482.70 $0.00 $0.00 0.00

$9,322,488.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$92,030,889.01 $101,353,377.50 $26,304,720.44 $26,304,720.44 -65,726,168.57

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,737,236.19         Total $95,665,014.21 $105,402,250.40 $27,309,464.91 $27,309,464.91 -68,355,549.30

         Ingresos Excedentes -68,355,549.30

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,750,423.52 $1,620,052.89 $393,407.60 $393,407.60 -1,357,015.92-$130,370.63

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -15,000.00-$15,000.00

DERECHOS $1,432,800.00 $1,682,133.47 $392,831.76 $392,831.76 -1,039,968.24$249,333.47

PRODUCTOS $96,000.00 $683,124.68 $206,342.11 $206,342.11 110,342.11$587,124.68

APROVECHAMIENTOS $339,901.68 $62,079.16 $12,163.00 $12,163.00 -327,738.68-$277,822.52

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$92,030,889.01 $101,353,377.50 $26,304,720.44 $26,304,720.44 -65,726,168.57$9,322,488.49

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,482.7070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $1,482.70 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,737,236.19         Total $95,665,014.21 $105,402,250.40 $27,309,464.91 $27,309,464.91 -68,355,549.30

         Ingresos Excedentes -68,355,549.30
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